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ESTADO SITUACION FINANCIERA
cifras en pesos

Al 30 de Noviembre de 2021

ESTADO DE SITUACION FINANCIERA

Grupos/ Subgrupos / Conceptos Vigencia 202111 Vigencia 202011 Variacién (+/-)

ACTIVO
CORRIENTE

Efectivo y equivalentes al efectivo

Cuentas por cobrar por transacciones con contraprestacion

Total CORRIENTE:
NO CORRIENTE
Propiedades Planta y Equipo

Total NO CORRIENTE:

Total ACTIVO

PASIVO
CORRIENTE
Cuentas por pagar

Total CORRIENTE:

Total PASIVO

PATRIMONIO
PATRIMONIO
Capital Fiscal
Resultado del ejercicio

Resultado de ejercicios anteriores
Total PATRIMONIO:

Total PATRIMONIO

TOTAL PASIVO Y PATRIMONIO

GLORIA CECILIA G RE. ATA

$29,419,021.00
$0.00

$62,640,986.00
$0.00

-$33,221,965.00
$0.00

$29,419,021.00

$17,999,940.00

$62,640,986.00

$3,995,600.00

-$33,221,965.00

$14,004,340.00

$17,999,940.00

$3,995,600.00

$14,004,340.00

$47,418,961.00
$47,418,961.00

$3,715,154.00

$66,636,586.00
$66,636,586.00

$1,252,162.00

-$19,217,625.00
-$19,217,625.00

$2,462,992.00

$3,715,154.00

$1,252,162.00

$2,462,992.00

$3,715,154.00

$45,183,926.00
-$8,989,686.00
$7,509,567.00

$1,252,162.00

$45,183,926.00
$42,183,765.00

-$21,983,267.00

$2,462,992.00

$0.00
-$51,173,451.00
$29,492,834.00

$43,703,807.00

$65,384,424.00

-$21,680,617.00

Z

RECTOR
C.C. 43494527.0

$43,703,807.00

$47,418,961.00

$65,384,424.00

$66,636,586.00

NQJRIS PATERNINA DIAZ

-$21,680,617.00

-$19,217,625.00

CONTADOR
C.C. 39296018.0



